ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2013 г.                                                                                                  №  57
п. Дальнее

О разделении жилого дома
В соответствии с решением Совета Дальненского сельского поселения  от 25.11.2010 № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение», в целях более эффективного использования имущества и на основании  кадастровых паспортов от 24.06.2013г, от 23.07.2013г выданных филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Разделить  жилой дом общей площадью 91, кв.м., расположенный по  адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Дальнее, Лесная  улица, д. 9, на следующие помещения:

1.1.Жилое помещение (квартира) № 1 общей площадью 45,8 кв.м.

1.2.Жилое помещение (квартира) № 2 общей площадью 45,2 кв.м.

2. Опубликовать постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                           А.А. Дудов
Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36